**ארר** v. **ארר**.

Ch. **ארר** Euge. Isa. 44. 16. It. **ארר**  
vox doloris seu dolentis, adeoque imprecantis,  
v. **ארר** v. **ארר** capiti ejus. Aruch in **ארר**.  
vid. Sanhed. 102. 2. & ibi Glossam.

Aeth. **ארר** : Bos, boves. Luc. 14. 19. v. An.  
Aeth.

**ארר** : & **ארר** : m. Mar. 10. 29. & 13. 12.  
I Cor. 6. 6. **ארר** : Pl. 48. 7. **ארר** : Vix un-

**ארר** Olla. **ארר** Jusculum ex farina, quod  
admixtā aliquā parte bu-  
tyri vel olei forbent.

**ארר** Nom. loci circa Basram, ubi complures  
fluvii s. rivi ac pagi sunt.

**ארר** Ch. **ארר** et Syr. **ארר** v. in  
**ארר**.

**ארר** Ch. **ארר** Patruus. Occurrit tantum  
cum affix. Jer. 32. 7, 8. It. Hierosolymitanè Esth.  
2. 15. Contrahitur ex **ארר** frater et **ארר** pater, quæ  
aliquando divisim leguntur, Lev. 26. 49. I Sam.  
10. 14, 16.

**ארר** Nom. propr. Regis Israelis. Perek  
chelek f. 102. 2. Qui typus delatoris et Diaboli  
fuit. B. B.

Syr. **ארר** Patruus, Patruelis. ex **ארר** et **ארר**  
qs. frater patris.

**ארר** **ארר** **ארר** Unus, quidam, primus.  
Gen. 1. 5. & 3. 22. Per Apoc. **ארר** Ezech. 18.  
10. Unum, secundum R. David, vel frater juxta  
Targ. ab **ארר**. Per Apher. **ארר** Ezech. 33. 30.  
Pl. Gen. 11. 1. It. pauci. Gen. 27. 44. et 29.  
20. Hinc verbum in Kal pro adunare se, unde  
possit esse Fut. **ארר**, quod v. in **ארר**. Hitbp.  
**ארר** Uni te. Ezech. 21. 16.

**ארר** f. et ad accentus pausantes **ארר** una,  
contractum ex Masc. pro **ארר** (quod tamen  
improbat D. Kimchi l. Rad.) Exod. 36. 10. Psal.  
27. 4. It. Unâ vice, semel. Exod. 30. 10. 2 Reg.  
6. 10.

**ארר** v. in **ארר**.

Ch. **ארר** I. Cepit, apprehendit, comprehendit :  
ex Hebr. **ארר**. Amos 3. 5. Jes. 40. 20. Part. pl.  
const. Isa. 22. 24. P. P. Gen. 22. 13. Inf. I Sam.  
23. 26. Imp. Jud. 7. 24. Fut. Isa. 3. 6. Pabel

**ארר** Continere : unire, conjungere, consuere.  
Part. Job. 26. 9. Apher! **ארר** i. q. **ארר** Psal.  
73. 23. Imp. I Reg. 18. 40. Ithpe. & Ithpa.  
Captus, comprehensus, unitus, conjunctus est.  
Ezech. 19. 4. Contractè **ארר** Thren. 4. 20.  
Part. Job. 38. 30. Fut. Jos. 6. 15. Psal. 10. 2.

Rab. **ארר** Unum, unicum esse vel fieri.  
Et Grammaticè, in singularem numerum for-  
mari. II. Clausit. Gen. 19. 6, & 10. Exod.  
14. 3. Part. Isa. 22. 22. P. P. Jos. 6. 1. Inf. Gen.

fidens, Omnipotens. 2 Cor. 6. 18. Heb. 1. 3.  
& 2. 14. Pl. Luc. 8. 15. Johan. 20. 19. et 23. 26.  
Act. 9. 8. Aff. Rom. 3. 9. 2 Cor. 4. 1. et 6. 10. Inf.  
Luc. 11. 54. Joh. 7. 30. Imp. Ezech. 17. 2. Matt. 6.  
6. et 26. 48. Pl. Pl. 2. 11. Marc. 14. 44. Fut.  
Deut. 15. 7. I Sam. 9. 17. cc **ארר** Dominabitur. Luc.  
13. 25. Johan. 20. 23. 2 Thess. 3. 15. absque } Lev.